

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4660

RUT: 65218135-K

FECHA DE EMISIÓN : 04/05/2023

Señor(es): CORPORACION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION
 Atención a:
 Giro: COORPORACION
 Dirección: MERLET 195 CERRO CORDILLERA - VALPARAISO

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL AZUL	20		\$290		\$5.800
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL NEGRO	20		\$290		\$5.800
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL ROJO	20		\$290		\$5.800
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	2		\$1.690		\$3.380
4902505130236	LAPIZ GEL NEGRO PILOT	15		\$1.990		\$29.850
4902505130236	LAPIZ GEL AZUL PILOT	15		\$1.990		\$29.850
7891360679189	LAPIZ GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO	10		\$990		\$9.900
3154147425343	DESTACADOR TRATTO COLORES	15		\$990		\$14.850
3100003938168	MARCADOR DE PIZARRA AZUL FULTONS	10		\$690		\$6.900
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	10		\$690		\$6.900
3100003938175	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO FULTONS	10		\$690		\$6.900
7449620035321	PLUMON PERMANENTE NEGRO	10		\$690		\$6.900
7807209004098	NOTA ADHESIVA 76X76	30		\$890		\$26.700
7804656450188	BANDERITAS POP-UP 150 UNIDADES 5 COLORES	10		\$1.890		\$18.900
7807209004609	CUBO 100x100 5COL. 500 HJS	20		\$5.900		\$118.000
M24	MASKING 24MM	5		\$990		\$4.950
391	SCOTCH 18MM	5		\$390		\$1.950
7807219010935	DISPENSADOR SCOTCH MEDIANA ADIX NEGRO	2		\$4.900		\$9.800
7453078535142	GRAPADORA DE ALTO RENDIMIENTO POINTER	1		\$19.900		\$19.900
7807219009663	PERFORADORA SEMIINDUSTRIAL 190 HOJAS ADIX	1		\$119.000		\$119.000
7807210036118	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	10		\$2.890		\$28.900
3100250234129	ANOTADOR CON APRETADOR	2		\$2.890		\$5.780
7806610144683	CARPETA RHEIN CARTON COLORES	30		\$250		\$7.500
37544	CARPETA DE CUERO KOURUS	1		\$24.900		\$24.900
3100004323079	CARPETA C/ELASTICO COLORES	10		\$1.490		\$14.900
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	20		\$990		\$19.800
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	20		\$1.290		\$25.800
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	5		\$1.290		\$6.450
3148950064592	LIBRETA CANSON 8.9X14cms 96grs	10		\$6.900		\$69.000
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	4		\$3.900		\$15.600
3100004583879	REGLA METALICA 60 CMS FULTONS	2		\$2.900		\$5.800
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTONAS	2		\$1.690		\$3.380
7453010008192	REPUESTO CUCHILLO POINTER CHICO 10 UNIDADES	2		\$890		\$1.780
7806610662545	TIJERA OFICINA 25.4 CMS. EN BLISTER RHEIN	2		\$3.900		\$7.800
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	8		\$490		\$3.920
025215503177	PENDRIVE MAXELL 64GB AZUL	2		\$7.900		\$15.800
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	20		\$1.490		\$29.800
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	50		\$390		\$19.500
3100220454427	TABLA SALVA CORTE A2 60X45CMS LAVORO	1		\$12.900		\$12.900
7807245213027	LIBRO ACTAS 100hj2ORGAREX	1		\$6.900		\$6.900

193015522459	CARTUCHO HP 667 NEGRA ORIGINAL	1	\$19.900	\$19.900
4001045656258	PORTA CREDENCIAL HAND COLGANTE	10	\$290	\$2.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$676.420
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$128.520
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$804.940